STATINO d’UDIENZA del 23 ottobre 2025

pubblicato nel rispetto dei principi fissati dal d.lgs. 18 maggio 2018 n. 51

Nr.

o Ceo

10
11
12
13

GIP/GUP: dott.ssa C. MAGLIO — aula P

Tribunale di Bari, viale S. Dioguardi, 1

Rg GIP

10755/24
782/25
1484/25
1895/25
5175/25
5743/25
8952/24

1776/25
8379/24
3331/25
155/25
4986/25
4978/25

Rg NR

9848/24
12557/24
969/23
4175/23
7611/23
13774/24
10589/24

6663/24
9290/24
11272/23
2547/24
7369/25
13690/24

ORARIO

09:15—10:30

10:30—-12:00

D’ORDINE DEL GIUDICE
Dott.ssa Chiara MAGLIO

L’ASSITENTE GIUDIZIARIO
dott. Luca Labombarda



